
. » ~~-1:.>5.*;;~’x:,~~~ -. ,.»-325.; ;i'j*';";II;;TZ:._. " .1. 1 /__,. \\_” , "-~~\\=>zi » ' ~ ' ‘ ,; ¢

32$‘

‘ ._ -.</’

~ ~

DECLARAQAO DE DISPENSA DE LICITAQAO

O Presidente da Comissao Permanente de Licitagao da Prefeitura
Municipal de CAPISTRANO/CE, no uso de suas atribuigoes legais e
considerando tudo 0 que consta deste Processo Administrativo, Dispensa
de Licitagao n° 2017.02.22-O4 DL, vem emitir a presente declaragao de
Dispensa de Licitagao, fundamentada no art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93
e suas alteragoes, para LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA
CORONEL FRANCISCO NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO,
CAPISTRANO / CE, PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA CADA DE
APOIO AOS PROFISSIONAIS DO SAMU, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO., em favor da Sra.
ANA CRISTINA TAVORA LIMA FERREIRA, cujo valor global é de R$
11.000,00 (ONZE MIL REAIS) Assim, nos termos do art. 26 da Lei
8.6§6/93 e suas alteragoes, vém comunicar a. Sra. SECRETARIA DE
SAUDE, sobre todo o teor da presente declaragao, a fim de que se
proceda, caso concorde, a devida ratificagao.

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

\ '3
1

K

\ .I t
\'\

\J . ‘.‘\\ W \.. \_>_‘~\\r ‘ -

Fran | e \, »
Presidente d C missao Perma_ ente de Licitagao

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-OOO — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: O7.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5

. » ~~-1:.>5.*;;~’x:,~~~ -. ,.»-325.; ;i'j*';";II;;TZ:._. " .1. 1 /__,. \\_” , "-~~\\=>zi » ' ~ ' ‘ ,; ¢

32$‘

‘ ._ -.</’

~ ~

DECLARAQAO DE DISPENSA DE LICITAQAO

O Presidente da Comissao Permanente de Licitagao da Prefeitura
Municipal de CAPISTRANO/CE, no uso de suas atribuigoes legais e
considerando tudo 0 que consta deste Processo Administrativo, Dispensa
de Licitagao n° 2017.02.22-O4 DL, vem emitir a presente declaragao de
Dispensa de Licitagao, fundamentada no art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93
e suas alteragoes, para LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA
CORONEL FRANCISCO NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO,
CAPISTRANO / CE, PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA CADA DE
APOIO AOS PROFISSIONAIS DO SAMU, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO., em favor da Sra.
ANA CRISTINA TAVORA LIMA FERREIRA, cujo valor global é de R$
11.000,00 (ONZE MIL REAIS) Assim, nos termos do art. 26 da Lei
8.6§6/93 e suas alteragoes, vém comunicar a. Sra. SECRETARIA DE
SAUDE, sobre todo o teor da presente declaragao, a fim de que se
proceda, caso concorde, a devida ratificagao.

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

\ '3
1

K

\ .I t
\'\

\J . ‘.‘\\ W \.. \_>_‘~\\r ‘ -

Fran | e \, »
Presidente d C missao Perma_ ente de Licitagao

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-OOO — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: O7.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5



%?“-- in ‘ “ r ,..»/";”ss1'n“"~~~ F-- »;~ ' 4-.?li—-$“2'¢1 -_. * /'
__‘ . .- 1" >-a

% '- ' Q

~ \§\,'2>" W.‘ ‘- I ~. .' "1." ‘ “ ' v. Ir;

TERMO DE RATIFICAQAO

A SECRETARIA DE SAUDE, Sra. LAYSA MINNELLE TAVORA DE BRITO, vem no
uso de suas atribuigoes legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei
8.666/93 e suas alteragzoes posteriores, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaragéo de Dispensa de Llcitagéo no valor
total de R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS), em favor da Sra. ANA CRISTINA
TAVORA LIMA FERREIRA, objetivando a LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA
RUA CORONEL FRANCISCO NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO,
CAPISTRANO / CE, PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA CADA DE APOIO AOS
PROFISSIONAIS DO SAMU, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SAUDE DESTE MUNICIPIO., determinando que se proceda a publicagao do devido
extrato.

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

\)_q3M{\QJ'\Ll‘Y\1u.1l,L(l:du,4,¢=¢c, L
LAYSA MINNELLE TAVORAIDE BRITO

SECRETARIA DE SAUDE

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 - Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: O7.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5

%?“-- in ‘ “ r ,..»/";”ss1'n“"~~~ F-- »;~ ' 4-.?li—-$“2'¢1 -_. * /'
__‘ . .- 1" >-a

% '- ' Q

~ \§\,'2>" W.‘ ‘- I ~. .' "1." ‘ “ ' v. Ir;

TERMO DE RATIFICAQAO

A SECRETARIA DE SAUDE, Sra. LAYSA MINNELLE TAVORA DE BRITO, vem no
uso de suas atribuigoes legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei
8.666/93 e suas alteragzoes posteriores, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaragéo de Dispensa de Llcitagéo no valor
total de R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS), em favor da Sra. ANA CRISTINA
TAVORA LIMA FERREIRA, objetivando a LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA
RUA CORONEL FRANCISCO NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO,
CAPISTRANO / CE, PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA CADA DE APOIO AOS
PROFISSIONAIS DO SAMU, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SAUDE DESTE MUNICIPIO., determinando que se proceda a publicagao do devido
extrato.

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

\)_q3M{\QJ'\Ll‘Y\1u.1l,L(l:du,4,¢=¢c, L
LAYSA MINNELLE TAVORAIDE BRITO

SECRETARIA DE SAUDE

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 - Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: O7.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5



* I ‘ 8 ---;¢;J~="?1~T.> » .
‘W52, 4‘ é . -

§ 4

'“ %>~,\'
- »~ 4. _ "fl"! -1.

x“ >2G

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

~ ~O Presidente da Comissao Permanente de Licitagao da Prefeitura Municipal
de CAPISTRANO—CE, em cumprimento da ratificagao procedida pela
SECRETARIA DE SAUDE oo MUNICIPIO, faz publicar 0 extrato resumido
do processo de Dispensa de Licitagao N°. 2017.02.22-O4 DL, a seguir:
objeto LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA CORONEL FRANCISCO
NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO, CAPISTRANO / CE, PARA FINS DE
FUNCIONAMENTO DA CADA DE APOIO AOS PROFISSIONAIS DO SAMU, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.
Favorecido: ANA CRISTINA TAVORA LIMA FERREIRA; Valor Global R$
11.000,00 (ONZE MIL REAIS) Fundamento Legal: artigo 24, inciso X,
da Lei 8.666/93, e suas alteragoes. Declaragao de Dispensa de Licitagao
emitida pelo Presidente da Comissao Permanente de Licitagao e ratificada
pela SECRETARIA DE SAUDE, Sra. LAYSA MINNELLE TAVORA DE BRITO.

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

\ -\ ‘I A.

A Maj \
Franci o d o

Presidente da C, missao Permane te de Licitagéo

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5

* I ‘ 8 ---;¢;J~="?1~T.> » .
‘W52, 4‘ é . -

§ 4

'“ %>~,\'
- »~ 4. _ "fl"! -1.

x“ >2G

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

~ ~O Presidente da Comissao Permanente de Licitagao da Prefeitura Municipal
de CAPISTRANO—CE, em cumprimento da ratificagao procedida pela
SECRETARIA DE SAUDE oo MUNICIPIO, faz publicar 0 extrato resumido
do processo de Dispensa de Licitagao N°. 2017.02.22-O4 DL, a seguir:
objeto LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA CORONEL FRANCISCO
NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO, CAPISTRANO / CE, PARA FINS DE
FUNCIONAMENTO DA CADA DE APOIO AOS PROFISSIONAIS DO SAMU, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.
Favorecido: ANA CRISTINA TAVORA LIMA FERREIRA; Valor Global R$
11.000,00 (ONZE MIL REAIS) Fundamento Legal: artigo 24, inciso X,
da Lei 8.666/93, e suas alteragoes. Declaragao de Dispensa de Licitagao
emitida pelo Presidente da Comissao Permanente de Licitagao e ratificada
pela SECRETARIA DE SAUDE, Sra. LAYSA MINNELLE TAVORA DE BRITO.

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

\ -\ ‘I A.

A Maj \
Franci o d o

Presidente da C, missao Permane te de Licitagéo

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5



, < Y. ~\.<»z. ~ - N ,.. __“ -£513‘ % ,_ " --".-‘f;‘L.L§;§"‘4*~~§§‘,\ ‘* -R. /’ \\\ Q

, ' ;;<=- W ‘ .$\;W <->»m;_: “~?l‘;:\-A-“~"~ - ‘ - ”~n‘.‘-I/"'
_ iwfi‘ w were W "~~*-\___,_ MM’

. -@;,;.> W, .~ I _ , .. ,;<:-~ . ~-,. I

~ 4-4

CERTIDAO DE AFIXAQAO

Certifico para os devidos fins, que, na data de 24 de fevereiro de 2017, foi
afixado no Quadro de avisos (flanelografo) do setor de licitagoes do
conforme art. 128 § 1° da Lei Organica do MUNICIPIO do
CAPISTRANO/CE, o Extrato da Dispensa de Licitagao N°. 2017.02.22-04
DL referente a LOCAQAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA CORONEL
FRANCISCO NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO, CAPISTRANO / CE,
PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA CADA DE APOIO AOS
PROFISSIONAIS DO SAMU, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SAUDE DESTE MUNICIPIO. Favorecida: ANA CRISTINA TAVORA LIMA
FERREIRA. Valor Global: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS)

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

. \
1

\ I . \
Fr nc " n

Presidente da __omiss5o Perman j nte de Licitagao

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: O7.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5

, < Y. ~\.<»z. ~ - N ,.. __“ -£513‘ % ,_ " --".-‘f;‘L.L§;§"‘4*~~§§‘,\ ‘* -R. /’ \\\ Q

, ' ;;<=- W ‘ .$\;W <->»m;_: “~?l‘;:\-A-“~"~ - ‘ - ”~n‘.‘-I/"'
_ iwfi‘ w were W "~~*-\___,_ MM’

. -@;,;.> W, .~ I _ , .. ,;<:-~ . ~-,. I

~ 4-4

CERTIDAO DE AFIXAQAO

Certifico para os devidos fins, que, na data de 24 de fevereiro de 2017, foi
afixado no Quadro de avisos (flanelografo) do setor de licitagoes do
conforme art. 128 § 1° da Lei Organica do MUNICIPIO do
CAPISTRANO/CE, o Extrato da Dispensa de Licitagao N°. 2017.02.22-04
DL referente a LOCAQAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA CORONEL
FRANCISCO NUNES CAVALCANTE, S/N°, CENTRO, CAPISTRANO / CE,
PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA CADA DE APOIO AOS
PROFISSIONAIS DO SAMU, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SAUDE DESTE MUNICIPIO. Favorecida: ANA CRISTINA TAVORA LIMA
FERREIRA. Valor Global: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS)

Capistrano- CE., 24 de fevereiro de 2017

. \
1

\ I . \
Fr nc " n

Presidente da __omiss5o Perman j nte de Licitagao

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: O7.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5


